
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУЧКАПСКОГО РАЙОНА  
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

         27.06.2022                             р.п. Мучкапский                                    №289 
 
 

Об утверждении Норм компенсации стоимости питания членов сборных 
команд и иных участников на соревнованиях, проводимых за пределами 

Мучкапского района, наличными денежными средствами 
 

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ "О 
физической культуре и спорте в Российской Федерации" (ред. от 06.03.2022), 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях 
совершенствования системы финансирования официальных физкультурных 
и спортивных мероприятий, администрация Мучкапского района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 1. Утвердить Нормы компенсации стоимости питания членов сборных 
команд и иных участников на соревнованиях, проводимых за пределами 
Мучкапского района, наличными денежными средствами, согласно 
приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мучкапские 
новости» и разместить на сайте сетевого издания «Региональное 
информационное агентство «ТОП 68» (www.top68.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на 
заместителя главы администрации района  Е.Ю. Фузееву. 
  
 
 
Глава 
района                                                                                                А.А. Хоружий 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ковалёва 
Наталия Юрьевна 
8 (47546) 3 19 82 
  

                                                                                                  Приложение  

http://www.pravo.gov.ru/


 

 

                                                                            УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением администрации района 

                                                                            от    27.06.2022 №289     
 
 

Нормы  
денежной компенсации стоимости питания членов сборных команд и иных 

участников на соревнованиях, проводимых за пределами Мучкапского 
района наличными денежными средствами 

 
№ п/п Наименование мероприятий Расходы на 

одного человека в 
день (руб.) 

1. При проведении учебно-тренировочных 
сборов к спортивным мероприятиям и в дни 
соревнований:  

 

1.1 Зональные до 300 
1.2 Межмуниципальные до 300 
1.3 Региональные до 300 
1.4 Всероссийские до 400 

 


	_GoBack

